
Zarządzenie Nr 125/24 Burmistrza Miasta Bochnia 
  

 

 

Bocheński Biuletyn Informacji Publicznej www.bip.um.bochnia.pl 
Strona 1 z 1 

Do publikacji na BIP przygotował/a: Klaudia Jonak-Rojek 
 

                      
  ZARZĄDZENIE Nr 125/24 
Burmistrza Miasta Bochnia 

                       z dnia 29 kwietnia 2024 r. 
 
 
OSO.0050.125.2024 
 
 

 

w sprawie : podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości 
przeznaczonej do zbycia w trybie przetargu ustnego nieograniczonego. 
 
 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990r.                              
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz., 40 z późn. zm ), art. 13 ust.1, art. 
35 ust.1 i art. 37 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz., 344 z późn.zm.) oraz Uchwały 
Nr XLIX/485/22 Rady Miasta Bochnia z dnia 27 października 2022r. w sprawie: 
wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy 
Miasta Bochnia, zarządzam co następuje: 
 
 § 1.  Podaję do publicznej wiadomości wykaz obejmujący nieruchomość 
stanowiącą własność Gminy Miasta Bochnia, przeznaczoną do zbycia                                 
w trybie przetargu ustnego nieograniczonego, zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia. 
 
 § 2.  Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na okres 21 dni na 
tablicach informacyjnych Urzędu Miasta Bochnia i zamieszczeniu na stronie 
internetowej i Biuletynu Informacji Publicznej. 
 
 § 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Gospodarki 
Mieniem Komunalnym i Rolnictwa. 
 
 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 
 

BURMISTRZ MIASTA 
 

(-) Stefan Kolawiński 
 
 


